GE.19-14744  (R)  030919  100919
Европейская экономическая комиссия
Комитет по внутреннему транспорту
Всемирный форум для согласования правил
в области транспортных средств
179-я сессия
Женева, 12–14 ноября 2019 года
Пункты 4.16.1 и 16 предварительной повестки дня

Примечание: В нижеследующей таблице перечислены все пересмотры чертежей,
которые подробно указываются в любом из следующих добавлений.
Условное обозначение чертежа
TRANS/WP.29/1101/Add.1/... Добавление/Таблица Название Описание изменения
    -- -- -- --
высвободить FlexPLI через
10 мс после соударения с
салазочным устройством
Салазочное устройство
Общая масса, включая ячеистый
ударный элемент:
8,15  0,1 кг
Скорость соударения: 11,1  0,2 м/с
Центр коленного шарнира
Ударный элемент
FlexPLI с мягкими
тканями (в разрезе)
Высота (h)
160  5 мм
Глубина (d)
60  2 мм
Ширина (w)
200  5 мм
Прочность на раздавливание
75  10% фунт-сила/дюйм2
Направляющая
салазочного
устройства
Ячеистый ударный элемент,
покрытый тонкой бумажной
тканью (макс. толщиной 1 мм)
0  2 мм
при соударении
Ударная
поверхность
Направление
удара
Система
подвешивания
Ось X
Ось Z
Ось Y
ECE/TRANS/WP.29/2019/119
GE.19-14744 21
   Таблица 2
Указатель частей «и чертежей»
Примечание: Пересмотренные чертежи должны следовать сразу же после чертежей,
которые они заменяют. Пересмотр должен также фиксироваться в таблице 1
«Пересмотренные чертежи».
ECE/TRANS/WP.29/
1101/Add.3/...2
Номер
части Описание
Пересмотренный
чертеж
Кол-во
листов
Кол-во
на сборку
Кол-во на
модель ноги
Общие с
добавле-
нием(ями)
Drg 1 133-5000 Оснащенная приборами
модель ноги FlexPLI
A 1
Drg 10 133-5013 Кожух сегмента внутренней
стороны бедра
A 1 1 1
Drg 11 133-5014 Кожух сегмента внешней
стороны бедра
A 1 1 1